SiVAS KOYULHISAR YUKARIKALE 50 SOSYAL KONUT PROJESi HAK SAHiBi BELIRLEME KURA GEKILISi

114
32

79

214
84

33

219
57

246
299
236
292
266
312
329
308
294
334
359
393
387
368
383
601
94

445
326
298
491
76

256
390
158
138
385
223
59

150
199
224
230
131
513
607
78

Banka No
2026000002383555
2026000002655369
2026000002084344
2026000000249285
2026000000179472
2026000001769390
202500390000006
2026000000751986
2026000002575636
2026000000752001
202500390000007
2026000002605825
202500390000064
2026000000318205
2026000001946121
202500390000063
2026000001779785
2026000000752005
2026000002164720
2026000002363932
2026000002112389
2026000001791575
2026000002414665
202500390000059
2026000002589467
2026000002502293
2026000000752037
2026000002389566
2026000002425990
2026000001105340
2026000000752016
2026000002313964
2026000001897262
2026000001718017
2026000000751970
2026000000542267
2026000002524128
2026000002239138
2026000002078847
2026000002395549
2026000002615976
2026000000104926
2026000002161576
2026000002521715
2026000002615978
2026000002668625
2026000002003928
2026000001935254
2026000002443135
2026000000751981

Basvuru Tiirii
Engelli

Engelli

Engelli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Diger

Emekli

Diger

Geng

Geng

Diger

Emekli

Geng

Ug Cocuk Ve Uzeri
Emekli

Emekli

Ug Cocuk Ve Uzeri
Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Diger

Diger

Emekli

03/12/2025
19/12/2025
21/11/2025
13/11/2025
13/11/2025
18/11/2025
10/11/2025
17/11/2025
17/12/2025
17/11/2025
10/11/2025
18/12/2025
12/11/2025
13/11/2025
19/11/2025
12/11/2025
18/11/2025
17/11/2025
24/11/2025
02/12/2025
21/11/2025
18/11/2025
08/12/2025
12/11/2025
17/12/2025
12/12/2025
17/11/2025
04/12/2025
08/12/2025
17/11/2025
17/11/2025
01/12/2025
19/11/2025
18/11/2025
17/11/2025
14/11/2025
15/12/2025
25/11/2025
21/11/2025
04/12/2025
18/12/2025
13/11/2025
24/11/2025
15/12/2025
18/12/2025
19/12/2025
20/11/2025
19/11/2025
09/12/2025
17/11/2025

M****
F****
E****
M****
A****
D****
A****
L****
A****
A****
D****
T****
S****
Y****
N****
E****
Y****
B****
B****
Y****
s****
H****
E****
Y****
E****
U****
B****
S****
F****
I****
D****
S****
H****
A****
A****
R****
E****
S****
C****
B****
D****
L****
s****
S****
M****
Y****
B****
S****
E****

S****

O****
JCH* x
K *
ko k
C****
AkHE*
Tk **
JCH * x
O****
AkHE*
Q****
Yk Kk
AFFE*
D****
B****
JCH * x
K *
JCH* x
Uk xskk
C****
B****
Bk **
D****
ks k
K *
JCH * x
AFEE*
Yk Kk
JC** *
yH kK
K *
Ckk*
K *
Fookok*
Chk**
Fkokok*
D****
Y E kK
V] %k
ks k
E* ok k
ko k
s****
ko k
K *
ko k
Uk *skk
G*kk*
C****

K****

4981*******
3610*******
1707*******
4495*******
1926*******
1847*******
2654*******
6354*******
2332*******
2135*******
4837*******
4437*******
2806*******
1287*******
2504*******
6352*******
2812*******
3636*******
3162*******
2851*******
3011*******
1004*******
2739*******
5716*******
1266*******
5937*******
4596*******
5805*******
3546*******
7525*******
1546*******
1005*******
4827*******
3759*******
4421*******
1207*******
6298*******
4345*******
4026*******
4165*******
5447*******
5527*******
1839*******
2789*******
6246*******
5315*******
5082*******
2287*******
2853*******
6401*******

Durum CekilisSiraNo
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil

O 00N Ul WN R

u b bbb DHDDEDEPEDWWWWWWWWWWNNNNRNNNNNNRRRRRRRRPRR
O VW o NOOULE WNEREROOWVOKLONOULEARWNEOOLOOWOWNOUIEAWNREROOOLONOVEAWNERLRO



