

SİVAS KOYULHİSAR YUKARIKALE 50 SOSYAL KONUT PROJESİ HAK SAHİBİ BELİRLEME KURA ÇEKİLİŞİ

Sıra	Banka No	Başvuru Türü	Tarih	Adı	Soyadı	Tckn	Durum	CekilisSiraNo
17	2026000002383555	Engelli	03/12/2025	M****	Ö****	4981*****	Asil	1
27	2026000002655369	Engelli	19/12/2025	F****	K****	3610*****	Asil	2
14	2026000002084344	Engelli	21/11/2025	E****	K****	1707*****	Asil	3
65	2026000000249285	Emekli	13/11/2025	M****	E****	4495*****	Asil	4
61	2026000000179472	Emekli	13/11/2025	A****	Ç****	1926*****	Asil	5
114	2026000001769390	Emekli	18/11/2025	D****	A****	1847*****	Asil	6
32	202500390000006	Emekli	10/11/2025	A****	T****	2654*****	Asil	7
79	2026000000751986	Emekli	17/11/2025	L****	K****	6354*****	Asil	8
214	2026000002575636	Emekli	17/12/2025	A****	Ö****	2332*****	Asil	9
84	2026000000752001	Emekli	17/11/2025	A****	A****	2135*****	Asil	10
33	202500390000007	Emekli	10/11/2025	D****	O****	4837*****	Asil	11
219	2026000002605825	Emekli	18/12/2025	T****	Y****	4437*****	Asil	12
57	202500390000064	Emekli	12/11/2025	S****	A****	2806*****	Asil	13
246	2026000000318205	Genç	13/11/2025	Y****	D****	1287*****	Asil	14
299	2026000001946121	Genç	19/11/2025	N****	B****	2504*****	Asil	15
236	202500390000063	Genç	12/11/2025	E****	K****	6352*****	Asil	16
292	2026000001779785	Genç	18/11/2025	Y****	K****	2812*****	Asil	17
266	2026000000752005	Genç	17/11/2025	B****	K****	3636*****	Asil	18
312	2026000002164720	Genç	24/11/2025	B****	U****	3162*****	Asil	19
329	2026000002363932	Genç	02/12/2025	Y****	Ç****	2851*****	Asil	20
308	2026000002112389	Genç	21/11/2025	Ş****	B****	3011*****	Asil	21
294	2026000001791575	Genç	18/11/2025	H****	B****	1004*****	Asil	22
334	2026000002414665	Genç	08/12/2025	E****	D****	2739*****	Asil	23
359	202500390000059	Üç Çocuk Ve Üzeri	12/11/2025	Y****	E****	5716*****	Asil	24
393	2026000002589467	Üç Çocuk Ve Üzeri	17/12/2025	E****	K****	1266*****	Asil	25
387	2026000002502293	Üç Çocuk Ve Üzeri	12/12/2025	Ü****	K****	5937*****	Asil	26
368	2026000000752037	Üç Çocuk Ve Üzeri	17/11/2025	B****	A****	4596*****	Asil	27
383	2026000002389566	Üç Çocuk Ve Üzeri	04/12/2025	S****	Y****	5805*****	Asil	28
601	2026000002425990	Diğer	08/12/2025	F****	K****	3546*****	Asil	29
94	2026000001105340	Emekli	17/11/2025	I****	Y****	7525*****	Asil	30
445	2026000000752016	Diğer	17/11/2025	D****	K****	1546*****	Asil	31
326	2026000002313964	Genç	01/12/2025	S****	C****	1005*****	Asil	32
298	2026000001897262	Genç	19/11/2025	H****	K****	4827*****	Asil	33
491	2026000001718017	Diğer	18/11/2025	A****	F****	3759*****	Asil	34
76	2026000000751970	Emekli	17/11/2025	A****	C****	4421*****	Asil	35
256	2026000000542267	Genç	14/11/2025	R****	F****	1207*****	Asil	36
390	2026000002524128	Üç Çocuk Ve Üzeri	15/12/2025	E****	D****	6298*****	Asil	37
158	2026000002239138	Emekli	25/11/2025	S****	Y****	4345*****	Asil	38
138	2026000002078847	Emekli	21/11/2025	C****	M****	4026*****	Asil	39
385	2026000002395549	Üç Çocuk Ve Üzeri	04/12/2025	B****	E****	4165*****	Asil	40
223	2026000002615976	Emekli	18/12/2025	D****	E****	5447*****	Asil	41
59	2026000000104926	Emekli	13/11/2025	L****	E****	5527*****	Asil	42
150	2026000002161576	Emekli	24/11/2025	Ş****	Ş****	1839*****	Asil	43
199	2026000002521715	Emekli	15/12/2025	S****	E****	2789*****	Asil	44
224	2026000002615978	Emekli	18/12/2025	M****	K****	6246*****	Asil	45
230	2026000002668625	Emekli	19/12/2025	Y****	E****	5315*****	Asil	46
131	2026000002003928	Emekli	20/11/2025	B****	U****	5082*****	Asil	47
513	2026000001935254	Diğer	19/11/2025	S****	G****	2287*****	Asil	48
607	2026000002443135	Diğer	09/12/2025	E****	Ç****	2853*****	Asil	49
78	2026000000751981	Emekli	17/11/2025	S****	K****	6401*****	Asil	50